
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область 

Слюдянское муниципальное образование 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Слюдянского района 

г. Слюдянка 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 04.09.2024 № 552 

 

О внесении изменений в приложение № 1, утвержденное 

постановлением администрации Слюдянского городского 

поселения от 11.01.2019 № 7 «Об утверждении реестра 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Слюдянского муниципального 

образования» 

 

          На основании актуализации мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов, в целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на 

территории поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральный закон от 24.06.1998 N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в 

соответствии с СНиП 2.07.01.-89* «Градостроительства. Планировка и застройка городских 

и сельских поселений», Санитарными правилами и нормами СанПиН 2.1.3684-21 

«Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и 

сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, 

атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, 

общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий», Правилами благоустройства Слюдянского 

муниципального образования, утвержденных решением Думы Слюдянского 

муниципального образования от 29.08.2013 № 44 III-ГД, руководствуясь ст.ст. 10, 44, 47 

Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным 

управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому 

Федеральному округу от 23 декабря 2005 года RU385181042005001, с изменениями и 

дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской 

Федерации по Иркутской области от 13 февраля 2024 года RU385181042024001, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в приложение № 1, утвержденное постановлением 

администрации Слюдянского городского поселения от 11.01.2019 № 7 «Об утверждении 

реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Слюдянского муниципального образования»», читать в новой редакции (Приложение №1). 



2.  Признать утратившим силу постановление администрации Слюдянского 

городского поселения от 18.06.2024 №358 «О внесении изменений в постановление 

администрации Слюдянского городского поселения от 11.01.2019 № 7 «Об утверждении 

реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Слюдянского муниципального образования». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкал-новости» или в 

приложении к ней, а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского 

городского поселения в сети «Интернет» www.gorod-sludyanka.ru.  

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел 

дорожного хозяйства, благоустройства, транспорта и связи администрации Слюдянского 

городского поселения. 

 

 

И.о. главы Слюдянского 

муниципального образования                                                                                О.В. Хаюк 
 



Приложение№1,

Наименование ОГРН
Фактический 

адрес
ФИО ОГРН

Адрес 

регистрации по 

месту 

жительства

ФИО

серия, номер и 

дата выдачи 

паспорта или 

иного 

документа, 

удостоверяюще

го личность в 

соответствии с 

законодательст

вом 

Российской 

Федерации

Адрес 

регистрации по 

месту 

жительства

1  ул. Линейная 4А
38:25:0101

33:502
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор

п.Сухой Ручей, ул. Линейная, ул. Рыбака, 

ул. Железнодорожная, ул. Зои 

Космодемьянская

2 ул. 40 Лет Октября 32
38:25:0101

25:1502
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 2 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК
г.Слюдянка, ул. 40 Лет Октября, Пер. 

Пакгаузный 

3 ул. 40 Лет Октября 42

 

38:25:0101

25:1500

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 2 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, 

непосредственное 

управление

г.Слюдянка, ул. 40 Лет Октября, ул. 

Кругобайкальская, пер. Привокзальный

4 ул.Байкальская 7

 

38:25:0101

25:1499

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК

г.Слюдянка, ул. Байкальская 

ул. 40 Лет Октября 

ул. Кругобайкальская

5
ул. Кругобайкальская 

16

38:25:0101

25:1501
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 2 0,75/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Кругобайкальская

6
пер.Красногвардейски

й 1 (ДК Перевал)

38:25:0101

02:1413
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 4 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК

г.Слюдянка, пер. Красногвардейский

ул. Фрунзе

пер. Волгоградский

7 ул. Амбулаторная, 16

 

38:25:0101

02:1414

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 0,75/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, ул. Амбулаторная

8 ул. Амбулаторная, 22
38:25:0101

02:1421
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 4 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка ул. Амбулаторная  

9 ул. Амбулаторная, 20
38:25:0101

02:1415
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

10,72 3 3,75/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка ул. Амбулаторная  

10
ул. Амбулаторная, 24 

В

38:25:0101

02:1423
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 3 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка ул. Амбулаторная  

11 ул. Амбулаторная, 28

 

38:25:0101

03:1050

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 2 2,25//2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК
г.Слюдянка ул. Амбулаторная, ул. 

Некрасова,   

12 ул. Амбулаторная, 8
38:25:0101

02:1416
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 3 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор
г.Слюдянка ул. Амбулаторная, ул. 

13 ул. Амбулаторная, 4

 

38:25:0101

02:1417

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 3 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка ул. Амбулаторная

Почтовый адрес
Наименование 

источника

ИП

О
б

ъ
е
м

 к
о

н
т
е
й

н
е
р

о
в

/б
у

н
к

е
р

о
в

, 
к

у
б

.м
.

Физические лица

от ____________________ № _______

К
о

л
и

ч
е
с
т
в

о
 к

о
н

т
е
й

н
е
р

о
в

/б
у

н
к

е
р

о
в

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Слюдянского муниципального образования 

№ 

п/п

Данные о нахождении мест(площадок) 

накопления ТКО

В
и

д
 с

о
б

с
т
в

е
н

н
о

с
т
и

А
д

р
е
с

И
с
п

о
л

ь
зу

е
м

о
е
 п

о
к

р
ы

т
и

е

Г
е
о

г
р

а
ф

и
ч

е
с
к

и
е
 к

о
о

р
д

и
н

а
т
ы

 (
к

а
д

а
с
т
р

о
в

ы
й

 

н
о

м
е
р

)

П
л

о
щ

а
д

ь
 к

о
н

т
е
й

н
е
р

н
о

й
 п

л
о

щ
а

д
к

и
, 

к
в

.м
.

Данные об источниках образования ТКО

Юридические лица

Данные о технических характеристиках мест 

(площадок) накопления ТКО



14 ул. Куприна 46
38:25:0101

04:571
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 4 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор
г.Слюдянка, ул. Куприна 

15 ул. Ленина 12
38:25:0101

02:1419
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 3 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД г.Слюдянка, ул. Ленина

16 ул. Ленина 4
38:25:0101

02:1420
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Перевальская

17 ул. Перевальская 5
38:25:0101

08:853
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор
г.Слюдянка, пер. Слюдяной

ул. Слюдяная

18 ул.Фрунзе 1 (Баня)
38:25:0101

02:1418
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, Ул. Фрунзе, ул. Перевальская

19 ул.Фрунзе 2
38:25:0101

02:1424
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, Ул. Фрунзе, ул. Перевальская

20 ул. Заречная, 1
38:25:0101

07:1164
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 4 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор
г.Слюдянка, ул. Заречная

21 ул. Ленина 1А

 

38:25:0101

07:1163

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор

г.Слюдянка, ул. Ленина, ул. Энтузиастов

22 ул. Ленина 1В
38:25:0101

07:1165
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 4 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

частный сектор
г.Слюдянка, ул. Ленина

23 ул. Ленина 22
38:25:0101

05:1284
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 4 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, Ленина

24 ул. Ленина 24
38:25:0101

05:1283
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор

г.Слюдянка, ул. Ленина, Базовый 

25
ул. Менделеева 24 

(перенос на Базовый)

38:25:0101

06:785
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 3 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК
г.Слюдянка, ул. Менделеева,

Ул. Ленина

26 пер. Солнечный 11

 

38:25:0101

11:1616

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, пер. Солнечный

27 ул. Ленина 25
38:25:0101

11:1613
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 4 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, ул. Ленина 

28 ул. Ленина 27
38:25:0101

11:1615
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 3 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор
г.Слюдянка, ул. Ленина 

29 ул. Ленина 33 (35Д)
38:25:0101

11:1618
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 2 0,75/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор
г.Слюдянка, ул. Ленина 

30 ул. Первомайская 10
38:25:0101

13:845
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

частный сектор г.Слюдянка, ул. Первомайская

31 ул. Солнечная 20
38:25:0101

11:1617
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, Солнечная 

32 ул. Озёрная 27
38:25:0101

11:1614
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 0,75/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Озерная 

33 пер. Рудничный, 2А
38:25:0101

16:2111
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

10,72 4 3,75/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, пер. Рудничный



34
ул. Лени Полуяхтова, 

18

38:25:0101

29:719
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 2 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, Частный 

сектор
г.Слюдянка, ул. Лени Полуяхтовас 

35 ул. Ленинградская, 61

 

38:25:0101

29:720

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 3 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Ленинградская 

36 ул. Набережная, 3А
38:25:0101

17:921
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 4 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Набережная

37 ул. Набережная 12
38:25:0101

17:922
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 2 0,75/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Набережная

38
ул. Парижской 

Коммуны 56

38:25:0101

16:2114
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Парижской Коммуны

39

ул. Слюдяная (в р-не 

базы отдыха 

"Эдельвейс" за 

остановкой)

 

38:25:0101

18:1044

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Слюдяная 

40
ул. Парижской 

Коммуны  48

 

38:25:0101

22:920

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 2 0,75/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор
г.Слюдянка, ул. Парижской Коммыны

41
ул. Парижской 

Коммуны, 82-80

38:25:0101

16:2112
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 3 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, Частный 

сектор
г.Слюдянка, ул. Парижской Коммуны

42
ул. Парижской 

Коммуны, 86 (блок 2)

38:25:0101

16:2113
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 3 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор
г.Слюдянка,Ул. Парижской Коммуны

43 ул. Слюдяная, 4А

 

38:25:0101

17:920

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор

г.Слюдянка, пер. Слюдяной

ул. Слюдяная

44

ул. Слюдянских 

Красногвардейцев, 36 

(школа искусств)

 

38:25:0101

28:744

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 3 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор
г.Слюдянка, ул. Слюдянских 

Красногвардейцев

45 ул. Шахтерская, 5

 

38:25:0101

18:1047

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 2 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор
г.Слюдянка, ул. Шахтерская

46
ул. Шахтерская, 18 

(конечка)

38:25:0101

18:1045
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

10,72 5 3,75/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор
г.Слюдянка, ул. Шахтерская

47
ул. Слюдяная (в 

районе почты)

38:25:0101

18:1046
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 4 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, Частный 

сектор
г.Слюдянка, ул. Слюдяная

48 пер. Безымянный 12
38:25:0101

19:2162
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, пер. Безымянный

49 ул. Бабушкина, 10
38:25:0101

26:2180
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 2 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор

г.Слюдянка, ул. Бабушкина

50 ул. Бабушкина, 13
38:25:0101

26:2181
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 4 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, ул. Бабушкина 

51 ул. Бабушкина,4
38:25:0101

26:2182
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 4 2,25//2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, Ул. Бабушкина 

52
ул. Железнодорожная, 

13,14

38:25:0101

26:2183
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 3 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК
г.Слюдянка, ул. Железнодорожная  



53
ул. Железнодорожная, 

1а

38:25:0101

19:2164
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 3 0,75/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, ул. Железнодорожная 1а,1б

54
ул. Железнодорожная, 

6,3а

38:25:0101

19:2170
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 4 0,75/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, Ул. Железнодорожная  

55 ул. Захарова ,17
38:25:0101

20:791
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 2 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор
г.Слюдянка, Ул. Захарова 

56 ул. Захарова 5
38:25:0101

20:788
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 3 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор
г.Слюдянка ул. Захарова

57 ул. Колхозная, 5
38:25:0101

20:790
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 4 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор
г.Слюдянка ул. Колхозная 

58 ул. Ленина 111
38:25:0101

26:2184
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 3 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор

г.Слюдянка, ул. Ленина 

59 ул. Ленина, 119а
38:25:0101

26:2185
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 3 0,75/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор
г.Слюдянка,Ул. Ленина 

60 ул. Ленина, 130
38:25:0101

23:1174
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 3 0,75/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, г.Слюдянка, Ул. Ленина 

61 ул. Ленина, 83
38:25:0101

19:2167
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 4 0,75/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, ул. Ленина 

62 ул. Ленина, 92

 

38:25:0101

20:789

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 4 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор

г.Слюдянка,Ул. Ленина 

63 ул. Ленина, 93
38:25:0101

19:2165
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 4 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Ленина

64 ул. Ленина, 97
38:25:0101

19:2166
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 4 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка,Ул. Ленина

65

ул. Ленинградская, 2А 

(ул.Слюдянских 

Красногврадейцев, 

1А)

 

38:25:0101

26:2186

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 4 3//2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, Ул. Ленинградская 

66 пер. Пионерский 1
38:25:0101

19:2171
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 5 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, Ул. Пионерский 

67 ул. Пушкина, 3

 

38:25:0101

23:1173

Муниципальная

закрытая 

площадка, 

бетонное 

покрытие

6,72 4 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, Ул. Пушкина

68 ул. Пушкина, 32

 

38:25:0101

23:1176

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 3 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, Ул. Пушкина

69
ул. Пушкина, 37 

(полиция)

38:25:0101

23:1175
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, Ул. Пушкина

70
ул. Пушкина, 45 

(напротив)

 

38:25:0101

23:1177

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 4 2,25/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, Ул. Пушкина

71
ул. Советская, 28 

(Абсолют)

38:25:0101

19:2174
Муниципальная

закрытая 

площадка, 

бетонное 

покрытие

8,72 3 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, Ул. Советская 



72 ул. Советская, 43
38:25:0101

26:2188
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 4 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД , УК, Частный 

сектор
г.Слюдянка,Ул. Советская 

73 мкр. Березовый 3
38:25:0102

07:484
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД г.Слюдянка, м-н Березовый

74 мкр. Березовый 4

 

38:25:0102

07:483

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД г.Слюдянка, м-н Березовый

75 мкр. Березовый 7
38:25:0102

07:485
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД г.Слюдянка, м-н Березовый

76

 ул. Зои 

Космодемьянская 

(возле магазина)

 

38:25:0101

33:504

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор п.Сухой ручей, ул. Зои Космодемьянская, 

77  ул. Линейная 12
38:25:0101

33:507
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 3 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор п.Сухой Ручей, Ул. Линейная,

78  ул. Серова 5
38:25:0101

33:505
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор
П.Сухой Ручей, ул. Серова

79  ул. Профсоюзная 13
38:25:0101

32:441
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 1 0,75/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Профсоюзная

80
п. Буровщина, ул. 

Прибрежная

38:25:0402

02:153
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор, МКД п. Буровщина, ул. Прибрежная

81 пер. Пакгаузный 3
38:25:0101

25:1505
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 4 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, ул. Пакгаузный 

82
пер. Привокзальный 

(церковь)

38:25:0101

25:1503
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 1 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК

Никольская церковь,

Школа № 49

83 пер. Привокзальный 1

 

38:25:0101

25:1514

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, пер. Привокзальный

84 ул. 40 Лет Октября 12
38:25:0101

25:1512
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД г.Слюдянка, ул. 40 Лет Октября 

85 ул. 40 Лет Октября 35
38:25:0101

25:1508
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор
г.Слюдянка, ул. 40 Лет Октября 

86 ул. 40 Лет Октября 52
38:25:0101

25:1513
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, ул. 40 Лет Октября 

87
ул. Героя Ивана 

Тонконог 25

 

38:25:0101

25:1510

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК 

непосредственное 

управление

г. Слюдянка, ул. Героя Ивана Тонконог 

88
ул. Героя Ивана 

Тонконог 31

38:25:0101

25:1511
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, ул. Героя Ивана Тонконог 

89
ул. Героя Ивана 

Тонконог 41

38:25:0101

25:1515
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, ул. Героя Ивана Тонконог 

90
ул. Героя Ивана 

Тонконог 43

38:25:0101

25:1504
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, г.Слюдянка, ул. Героя Ивана Тонконог 

91
ул. Героя Ивана 

Тонконог 47

38:25:0101

25:1509
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, ул. Героя Ивана Тонконог 



92
ул. Героя Ивана 

Тонконог 53-55

38:25:0101

25:1507
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 4 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, ул. Героя Ивана Тонконог 

93 ул. Некрасова 14
38:25:0101

03:1052
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, частный сектор г.Слюдянка, ул Некрасова

94 ул. Ржанова 28
38:25:0101

22:927
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Ржанова

95 пер. Дачный 11
38:25:0101

09:518
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор

г.Слюдянка,

пер. Дачный,

96 пер. Малый 1а
38:25:0101

09:519
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор
г.Слюдянка, Пер. Малый,

97 ул. Куприна 2

 

38:25:0101

03:1051

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор
г.Слюдянка, ул. Куприна 

98 ул. Куприна 49
38:25:0101

02:1429
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 3 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, Частный сектор

г.Слюдянка,

Ул. Куприна

99 ул. Менделеева 11
38:25:0101

05:1289
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор
г.Слюдянка, ул. Менделеева

100
ул. Ленина зем.уч. 30 ( 

перенос с Зеленая 23)

 

38:25:0101

06:788

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, частный сектор
г.Слюдянка, ул. Зеленая 

101 ул. Зеленая 30
38:25:0101

06:787
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

частный сектор
г.Слюдянка, ул. Зеленая 

102 ул. Зеленая 5
38:25:0101

06:786
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

частный сектор
г.Слюдянка, ул. Зеленая 

103 ул. Менделеева 19
38:25:0101

05:1287
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор
г.Слюдянка, ул. Менделеева 

104 ул. Менделеева 2
38:25:0101

05:1288
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 1 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

частный сектор г.Слюдянка, ул. Менделеева

105 ул. Красина 15
38:25:0101

11:1624
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

частный сектор г.Слюдянка, ул. Красина

106 ул. Первомайская 4

 

38:25:0101

13:846

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор
г.Слюдянка, ул. Первомайская

107
ул. Олега Кошевого 

14 (8)

38:25:0101

13:847
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор
г.Слюдянка, ул. Олега Кошевого, 

108 ул. Подгорная 2

 

38:25:0101

15:646

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 1 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор
г.Слюдянка, ул. Подгорная

109 ул.Трактовая 4
38:25:0101

14:679
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Трактовая, 

110
ул. Первомайская 

54(42)

38:25:0101

15:644
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Первомайская

111
ул. Карьерная между 

домами 61 и 62

38:25:0101

14:678
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Карьерная



112 ул. Карьерная 92
38:25:0101

15:647
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Карьерная

113 ул. Пролетарская 59
38:25:0101

15:645
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 1 1,5//2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянкка, ул. Пролетарская 

114 ул. Болотная 8

 

38:25:0101

07:1169

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Болотная

115 ул. Карьерная, 1
38:25:0101

12:701
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Карьерная 

116 ул. Карьерная, 17
38:25:0101

12:703
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Карьерная 

117 ул. Карьерная, 40
38:25:0101

12:702
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Карьерная 

118 ул. Озёрная 14
38:25:0101

11:1623
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор
г.Слюдянка, 

Ул. Озерная

119

ул. Пролетарская 32 

на пересечении пер. 

Известковый

38:25:0101

15:648
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,55/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор
г.Слюдянкка,

Ул. Пролетарская 

120

ул. Геологов, 25 

(перенос на геологов 

15)

38:25:0101

29:721
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Геологов

121 ул. Строителей, 9
38:25:0101

18:1049
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 2 0,75/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, Частный сектор г.Слюдянка ул. Строителей 

122 ул. Горняцкая, 9
38:25:0101

16:2119
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 4 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, Частный сектор г.Слюдянка ул. Горняцкая

123 пер. Строителей, 1
38:25:0101

17:927
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, Частный сектор г.Слюдянка, пер. Строителей 

124 ул.Гранитная 17
38:25:0101

16:2117
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор
г.Слюдянка, ул. Гранитная

125 ул. Гранитная, 9
38:25:0101

29:722
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 4 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, Частный 

сектор
г.Слюдянка, ул. Гранитная 

126 ул. Карбышева, 6А
38:25:0101

28:747
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 0,75/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Карбышева 

127 ул. Коммунальная, 22
38:25:0101

18:1051
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Коммунальная

128 ул. Геологов 39

 

38:25:0101

29:723

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, Частный сектор г.Слюдянка Ул. Геологов 

129

ул. Карбышева 

38(перекресток с ул. 

Ленинградская, 49)

 

38:25:0101

29:724

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор
г.Слюдянка, 

Ул. Карбышева

130

ул. Мичурина 27(за 

домом Пар.Коммуны 

68)

38:25:0101

16:2121
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор

г.Слюдянка, ул. Мичурина

131 ул. Коммунальная 21
38:25:0101

18:1050
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Коммунальная



132 ул. Полевая 25
38:25:0101

18:1048
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 2 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Полевая

133 ул. Школьная, 3
38:25:0101

16:2120
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 4 3//2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор
г.Слюдянка, ул. Школьная

134 ул. Школьная, 2
38:25:0101

16:2118
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор
г.Слюдянка ул. Школьная 

135 ул. Комсомольская, 40

 

38:25:0101

27:765

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 4 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор
г.Слюдянка, ул. Комсомольская 

136
ул. Ленинградская,  

(стадион Локомотив)

38:25:0101

27:764
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 4 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК, частный 

сектор
г.Слюдянка, Ул. Ленинградская 

137 ул. Комсомольская 11
38:25:0101

22:928
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул. Комсомольская 

138
ул. Ржанова, 4  (около 

парковки)

38:25:0101

21:1013
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 4 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, Ул. Ржанова 

139 ул. Советская, 17
38:25:0101

19:2181
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 4 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, УК г.Слюдянка, Ул. Советская

140
ул. Советская, 50 

(Спутник)

38:25:0101

26:2190
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 4 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД , УК, г.Слюдянка, Ул. Советская

141

 ул. Лермонтова 7 

(перенос с 

пер.Базовый 2)

38:25:0101

23:1178
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, Лермонтова 

142 ул. Кутелева 68
38:25:0101

31:486
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 4 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, Ул. Кутелева 

143
ул. Кутелева, в р-не 

ворот школы №50

38:25:0101

27:767
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, Ул. Кутелева 

144 ул. Кутелева, 13 (26)
38:25:0101

27:768
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, Ул. Кутелева 

145

ул. Васильева 

61(перекресток с 

ул.Ленинградская)

38:25:0101

24:797
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, Ул. Васильева 

146

ул. Васильева 

42(перекресток с 

ул.Слюдянских 

Красногвардейцев)

38:25:0101

24:795
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, Ул. Васильева 

147

ул. Слюдянских 

Красногвардейцев 12 

(14) (перекресток с ул. 

Октябрьская) 

ул.Октябрьская

 

38:25:0101

24:796

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор
г.Слюдянка, Ул. Слюдянских 

Красногвардейцев 

148
ул. Комсомольская 

(центральный рынок)

 

38:25:0101

21:1011

Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 4 3/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор, 

рынок

г.Слюдянка, Ул. Комсомольская

149

ул. Парижской 

Коммуны между 

домом 43-45

38:25:0101

28:748
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 1 0,75/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, Ул. Парижской Коммуны 

150

ул. Парижской 

Коммуны  на 

пересечение 

ул.Капотина 2

38:25:0000

00:1577
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор
г.Слюдянка,

Ул. Парижской Коммуны 



151
ул. Парижской 

Коммуны 38

38:25:0101

22:926
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 1 0,75/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, Ул. Парижской Коммуны 

152
ул. Парижской 

Коммуны 24

38:25:0101

22:925
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, Ул. Парижской Коммуны 

153 ул Кирова 15
38:25:0101

22:923
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор
г.Слюдянка, Ул. Кирова

154 ул.Горная 9
38:25:0101

30:626
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 1 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка,, Ул. Горная

155 Шаманка
38:25:0101

01:228
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

МКД, 

непосредственное, 

частный сектор

г.Слюдянка, ул.Шаманка

156
ул. Героя Ивана 

Тонконога 5

38:25:0101

25:1506
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 1 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, Ул. Тонконога 

157
ул. Парижской 

Коммуны 44

38:25:0101

22:924
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, Ул. Парижской Коммуны

158 ул. Горная 77
38:25:0101

30:625
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,47

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор
г.Слюдянка, Ул. Горная

159 ул.Ивана Похабова 11
38:25:0101

24:794
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5/2,48

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул.Ивана Похабова

160 пер.Базовый 5 н/д

Собственность 

публично-

правовых 

образований 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 1 0,75

ГУ-Управление 

Пенсионного фонда 

РФ в Слюдянском 

районе Иркутской 

области 

1023802718862

665902, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

пер.Базовый, д.5

Организация г.Слюдянка, пер.Базовый

161 ул.Советская 21 н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

10,72 5 3,75

Частное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа 

интернат №23 

среднего общего 

образования ОАО 

"РЖД"

1043880001087

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, ул. 

Советская, 21

Организация  г.Слюдянка, ул. Советская

162
ул. Железнодорожная 

6А
н/д

Собственность 

публично-

правовых 

образований 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 1 0,75

Восстановительный 

поезд ВП-5 ст. 

Слюдянка 1 Дирекции 

аварийно-

восстановительных 

средств структурного 

подразделения ВСЖД 

филиала ОАО "РЖД"

1037739877295

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, ул. 

Железнодорожная, 

6А

Организация г.Слюдянка, ул. Железнодорожная,

163
ул.Ивана Тонконога  

18
н/д

Собственность 

публично-

правовых 

образований 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 1,5

Восточно-Сибирская 

дирекци пассажирских 

обустройств - 

структурное 

подразделение 

Центральной дирекции 

пассажирских 

обустройств - филиал 

ОАО "РЖД"

1037739877295
664013, г.Иркутск, 

ул. Вокзальная, д.9 а
Организация  г.Слюдянка, ул. Ивана Тонконога, 



164 ул. 40 лет Октября 13 н/д

Собственность 

публично-

правовых 

образований 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 1 1,5

Путевая машинная 

станция №291-

структурное 

подразделение 

Восточно-Сибирской 

дирекции 

инфраструктуры 

структурногоподраздел

ения Центральной 

дирекции 

инфраструктуры-

филиала  ОАО "РЖД"

1037739877295

665110, Иркутская 

обл., г.Нижнеудинск, 

ул. 2-ая Западная, д.2

Организация  г.Слюдянка, ул. 40 лет Октября

165 ул.Советская, 34
38:25:0101

193
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,72 2 2,25

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г. Слюдянка, ул. 

Советская, д.34

Организация  г.Слюдянка, ул. Советская,

166
ул. Им.майора 

Кутелева, 35
н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

20 4 2,25

Частное дошкольное 

образовательное 

учреждение "Детский 

сад №213 ОАО РЖД" 

1043880001065

665904, Иркутская 

обл., г. Слюдянка, ул. 

Им. Майора 

Кутелева, д 35

Организация  г. Слюдянка, ул. Им. Майора Кутелева,

167 ул. Советская, 15 н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

9,6 2 1,5

Частное дошкольное 

образовательное 

учреждение "Детский 

сад №213 ОАО РЖД" 

1043880001065

665904, Иркутская 

обл., г. Слюдянка, ул. 

Советская, д. 15

Организация  г. Слюдянка, ул.Советскаяа,

168 ул. Московская, 2 н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,5 3 1,5

Частное 

общеобразовательное 

учреждение "Школа-

интернат №23 

среднего общего 

образования ОАО 

РЖД"

1043880001087

665904, Иркутская 

обл., г. Слюдянка, ул. 

Московская, д. 2

Организация  г. Слюдянка, ул.Московская,

169 ул. Ржанова, 2 н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

10 1 0,75

Администрация 

Слюдянского 

муниципального 

района

1023802719082

665904, Иркутская 

обл., г. Слюдянка, ул. 

Ржанова, д. 2

Организация  г. Слюдянка, ул.Ржанова,

170
ул. Парижской 

Коммуны, 1А
н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4 2 1,75

Дом культуры 

железнодорожников 

ст.Слюдянка Улан-

Удэнского центра 

культуры ДСС ВСЖД - 

филиала ОАО" РЖД"

1037739877295

665904, Иркутская 

обл., г. Слюдянка, ул. 

Парижской коммуны, 

д. 1А

Организация г. Слюдянка, ул. Парижской коммуны, 

171 ул. Советская, 5 н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

10 1 0,75

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ЛокоТех-Севис"

11077465158887

665904, Иркутская 

обл., г. Слюдянка, ул. 

Советская, д.5

Организация г. Слюдянка, ул. Советская, 

172
ул. Железнодорожная, 

28
н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 1 0,75

Улан-Удэнский 

отделматериально-

технического 

обеспечения Восточно-

сибирской дирекции 

снабжения - 

структурного 

подразделения 

Центральной дирекции 

закупок и снабжения - 

филиала ОАО "РЖД"

1037739877295

Республика Бурятия, 

г. Улан-Удэ, улица 

Трактовая, 12А

Организация г. Слюдянка, ул. Железнодорожная

173 ул. Горная, 60 н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 1 0,75

Улан-Удэнский 

отделматериально-

технического 

обеспечения Восточно-

сибирской дирекции 

снабжения - 

структурного 

подразделения 

Центральной дирекции 

закупок и снабжения - 

филиала ОАО "РЖД"

1037739877295

Республика Бурятия, 

г. Улан-Удэ, улица 

Трактовая, 12А

Организация г. Слюдянка, ул. Горная



174 Станция Слюдянка-2 н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,46 3 2,25

Иркутск-Пассажирская 

дистанция 

гражданский 

сооружений Восточно-

Сибирской дирекции 

по эксплуатации 

зданий и сооружений 

Восточно-Сибирской 

железной дороги - 

филиал ОАО "РЖД"

1037739877295

664005, г. Иркутск, 3-

й въезд грузового 

двора

Организация г. Слюдянка, станция Слюдянка-2

175 ул. Советская, 5 н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

10,37 5 3,75

Иркутск-Пассажирская 

дистанция 

гражданский 

сооружений Восточно-

Сибирской дирекции 

по эксплуатации 

зданий и сооружений 

Восточно-Сибирской 

железной дороги - 

филиал ОАО "РЖД"

1037739877295

664005, г. Иркутск, 3-

й въезд грузового 

двора

Организация г. Слюдянка, ул. Советская, 

176 ул. Тонконога, 17А н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,46 3 2,25

Иркутск-Пассажирская 

дистанция 

гражданский 

сооружений Восточно-

Сибирской дирекции 

по эксплуатации 

зданий и сооружений 

Восточно-Сибирской 

железной дороги - 

филиал ОАО "РЖД"

1037739877295

664005, г. Иркутск, 3-

й въезд грузового 

двора

Организация г. Слюдянка, ул. Тонконога

177 ул. 40 Лет Октября, 10 н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 1 0,75

Иркутская 

механизированная 

дистанция 

инфраструктуры -

структурное 

подразделение  

Восточной дирекции 

по эксплуатации 

путевых машин -

структурного 

подразделения  

Дирекции по 

эксплуатации путевых 

машин - структцрного 

подразделения 

Центральной дирекции 

инфраструктуры - 

1037739877295
г. Иркутск, ул. 

Вокзальная, 8а
Организация г. Слюдянка, ул. 40 Лет Октября

178
п.Буровщина, СНТ 

Перевал"
н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

7,2 3 0,75

Садовотческое 

некомерческое 

товарищество 

"Перевал"

1053848002568

665904, Иркутская 

обл., Слюдянский 

район, п.Буровщина

Организация
Слюдянский район, п.Буровщина, снт 

"Перевал"

179 Станция Слюдянка-2 н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

16,3 4 0,75

Путевая машинная 

станция №45 

структурного 

подразделения 

Восточно-Сибирской 

дирекции по ремонту 

пути структурное 

подразделение 

Центральной дирекции 

по ремонту пути - 

филиала открытого 

акционерного 

общества "Российские 

железные дороги"

1037739877295

664037, Иркутская 

область, г. Иркутск, 

ст. Батарейная, 5168 

км

Организация

г. Слюдянка с 5304,6 км по 5308,9 км 

направления Иркутск-Чита 

(железнодорожная станция Слюдянк-2)

180
п.Буровщина, снт 

"Локомотив"
н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,4 4 0,75

Садовотческое 

некомерческое 

товарищество 

"Локомотив"

1033802718905

665904, Иркутская 

обл., Слюдянский 

район, п.Буровщина

Организация
Слюдянский район, п.Буровщина, снт 

"Локомотив"



181 ул. Советская 23 н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

20,8 6 0,75

Оюластное 

государственное 

бюджетное 

учреждение 

здравоохранения 

"Слюдянская районая 

больница"

1023802719225

665904 Иркутская 

область, г. Слюдянка, 

ул. Советская, 23

Организация  г. Слюдянка, ул. Советская, 

182
п.Сухой Ручей, ул. 

Калинина, 4
н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6 1 0,75

ИП Удобкин 

Максим 

Александрович

317385000046358

665904, г. 

Слюдянка, ул. 

Дорожная, 15

Кафе "Золотая Юрта" г. Слюдянка, ул. Дорожная, 

183 ул. Пролетарская, 42 н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,5 3 0,75

Общество с 

ограниченной 

ответственностью  

"Управление 

коммунальными 

системами"

1163850057029

665904, Иркутская 

область, г. Слюдянка, 

ул. Пролетарская, 42

Организация г. Слюдянка, Пролетарская

184 ул. Ленина, 90 н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

5,6 1 0,75

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа №4 

1023801748948

665904, Иркутская 

область, г. Слюдянка, 

ул. Ленина, 90 

Организация  г. Слюдянка, ул. Ленина

185 ул. Ленина 1Е н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

13,35 3 0,75

Муниципальное 

бюджетное 

образование 

учреждение 

дополнительного 

образования "Детско-

юношеская спортивная 

школа"

1023802719434

Иркутская область, г. 

Слюдянка, ул. 

Ленина 1Е

Организация г. Слюдянка, ул. Ленина

186 ул. Ленина, 124 н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 1 0,75

Общество с 

ограниченной 

ответственностью  

"Управление 

коммунальными 

системами"

1163850057029

665904, Иркутская 

область, г. Слюдянка, 

ул. Пролетарская, 42

Организация г. Слюдянка, ул. Ленина

187 ул. Ленина, 106 н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

16 1 0,75

Муниципальное 

бюджетное 

дошкольное 

образовательное 

учреждение "детский 

сад 

общеразвивающего 

вида №6" г. Слюдянки 

1023802719115

Иркутская область, г. 

Слюдянка, ул. 

Ленина, 106

Организация г. Слюдянка, ул. Ленина

188 ул. Ленина, 23А н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,5 3 0,75

Муниципальное 

бюджетное 

дошкольное 

образовательное 

учреждение "детский 

сад 

общеразвивающего 

вида №8 "Солнышко" 

г. Слюдянки 

1153850047560

665904, Иркутская 

область, г. Слюдянка, 

ул. Ленина, 23А

Организация г. Слюдянка, ул. Ленина

189 пер. Березовый, 3 н/д Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 3 0,75

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г. Слюдянка, пер. Березовый, 

190
пер. Магистральный, 

5
н/д Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 0,75

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г. Слюдянка, пер. Магистральный, 

191

ул. Перевальская, 1А 

(перенесли с ул. 

Некрасова, 29)

н/д Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 0,75

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г. Слюдянка, ул. Перевальская 

192

ул. Перевальская 

(напротив дома №13 

по ул. Некрасова)

н/д Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 0,75

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор
г. Слюдянка, ул. Перевальская (напротив 

дома №13 по ул. Некрасова)



193 ул. Шахтерская, 14 н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,5 2 0,75

ГБУЗ ОДТБ филиал - 

"Детский 

туберкулезный 

санаторий"

10238015416

665903, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Шахтерская, 14

Организация г.Слюдянка, ул.Шахтерская,

194 ул. Перевальская, 5Б н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

1,3 2 0,75

АО 

"Иркутскнефтепродукт

"

1023801009539

г. Иркутск, ул. 

Октябрьской 

революции, 5

Организация г. Иркутск, ул. Октябрьской революции

195 ул. Гранитная, 3 н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

10 2 0.75
ООО "Домострой 

Профи"
1093850030196

г. Слюдянка, ул. 

Гранитная, зем.уч. 

№3

Организация г. Слюдянка, ул. Гранитная

196 ул. Болотная, 22 н/д Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 0,75

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033678

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул.Болотная

197 ул. Мечтателей, 16 н/д Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

4,72 2 0,75

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033679

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г.Слюдянка, ул.Мечтателей

198 ул. 40 Лет октября, 10 н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,75 2 0,75

Слюдянская дистанция 

пути ВСЖД - филиал 

ОАО "РЖД"

1037739877295

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.40 Лет Октября, 

10

Организация г.Слюдянка, ул.40 лет Октября, 10

199 ул. Ленина, 88-2 н/д Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 1 0,75

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033679

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г. Слюдянка, ул. Ленина

200
п.Буровщина, СНТ 

"Строитель"
н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

10,24 3 0,75

Садовотческое 

некомерческое 

товарищество 

"Строитель"

1033802719411

665904, Иркутская 

обл., Слюдянский 

район, п.Буровщина

Организация
Слюдянский район, п.Буровщина, снт 

"Строитель"

201
п. Сухой Ручей, ул. 

Линейная, д. 23
н/д Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 2 0,75

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033679

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор п. Сухий ручей, ул Линейная

202
п.Буровщина, снт 

"Кедр"
н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

6,75 2 0,75

Садовотческое 

некомерческое 

товарищество "Кедр"

1093848000366

665904, Иркутская 

обл., Слюдянский 

район, п.Буровщина

Организация
Слюдянский район, п.Буровщина, снт 

"Кедр"

203
г. Слюдянка, ул. 

Школьная.д4
н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

1,2 1 0,75
ОГБУСО "КЦСОН 

Слюдянского района
1063848019290

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Школьная, 4

Организация
665904, Иркутская обл., г.Слюдянка, 

ул.Школьная, 4

204
п. Буровщина, снт 

"Связист"
н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

7 3 0,75

Садовотческое 

некомерческое 

товарищество 

"Связист"

1033802719390

665904, Иркутская 

обл., Слюдянский 

район, п.Буровщина

Организация
Слюдянский район, п.Буровщина, снт 

"Связист"

205 ул. Мичурина, 12 н/д Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 1 0,75

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033679

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частный сектор г. Слюдянка, ул. Мичурина

206
ул. Мичурна 10/1 (гск 

Сибиряк)
н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 1 0,75 гск "Сибиряк"

665904, Иркутская 

обл., г. Слюдянка, ул. 

Сиветская, 34

Организация
г. Слюдянка, ул. Мичурина, 10/1 гск 

"Сибиряк"

207 ул. Карбышева, 12 н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2 2 0,75

Областное 

государственное 

унитарное 

энергетические 

предприятие 

"Электросетевая 

компания по 

эксплуатации 

электрических сетей 

"Облконунэнерго" 

1023801542412

665904 Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Карбышева, 12

Организация
г.Слюдянка, ул.Карбышева, 12 

"Облкомунэнерго"

208
ул. Максима 

Горького, 7
н/д Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 2 0,75

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033679

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частнаы сектор г. Слюдянка, ул. Максима Горького

209 ул. Песчаная, 1 н/д Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 2 0,75

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033679

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частнаы сектор г. Слюдянка, ул. Песчаная, ул. Озерная



210 ул. Колхозная, 24 н/д Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 2 0,75

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033679

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частнаы сектор г. Слюдянка, ул. Колхозная

211 ул. Советская 46 "А" н/д чакстная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,4 1 0,75
ИП Подрез Анна 

Евгеньевна
310385014000100

г. Слюдянка, ул. 

Васильева, д.2

кафе "Спутник", King-

food слюдянка, гараж 

бабушкина 12/2

г. Слюдянка, ул. Васильева, д.2

212
ул. Амбулаторная, 

зем.уч. 9/4

38:25:0101

02:391
Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2 1 0,75
Попов Альберт 

Юрьевич

г. Слюдянка, ул. 

Фрунзе, д.18, 

кв.12

Частнаы сектор г. Слюдянка, ул. Фрунзе, д.18, кв.12

213

мыс. Шаманка
38:25:0101

34:136
Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

8,72 4 0,75

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033679

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Общественное 

пространство
г. Слюдянка, мыс. Шаманка

214

п.Буровщина, СНТ 

"Ветеран"
н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

9 4 0,75

Садовотческое 

некомерческое 

товарищество 

"Ветеран"

1113850020580

665904, Иркутская 

обл., Слюдянский 

район, г. Слюдянка

Организация
Слюдянский район, г. Слюдянка, снт 

"Ветеран"

215

ул. Слюдянских 

Красногвардейцев, 45
н/д Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 2 0,75

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033679

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частнаы сектор
г. Слюдянка, ул Слюдянских 

Красногвардейцев

216

ул. Свободы, 2 н/д Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 2 0,75

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033679

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частнаы сектор
г. Слюдянка, ул. Свободы, ул. 

Черемуховая

217

ул. Гоголя, 18,  п. 

Сухой Ручей
н/д Муниципальная

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 1 0,75

Администрация 

Слюдянского 

городского поселения

1053848033679

665904, Иркутская 

обл., г.Слюдянка, 

ул.Советская, 34

Частнаы сектор
п. Сухой Ручей, ул. Гоголя, ул. 

Островского, ул. Ленская

218

ул. Парижской 

Коммуны 5
н/д Частная 

открытая 

площадка, 

грунтовое 

покрытие

2,72 1 0,75 ООО "Траст" 3837000146

Иркутская область, 

Слюдянский район, 

г. Слюдянка, ул. 

Парижской коммуны 

5

Организация
Иркутская область, Слюдянский район, г. 

Слюдянка, ул. Парижской коммуны 5


